
                                      
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α              

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ                ΠΡΟΣ:

& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ                Π.Α.     
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ 

ΜΟΥΣΕΙΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντιστάσεως 108-110                 
Ταχ. Κώδ.:  481 00  Πρέβεζα
Πληρ/ιες: Μ. Μυρτσιώτη - Γ. Πεταρούδα  
Τηλέφωνα:  2682089890
Email:            efapre@culture.gr

ΘΕΜΑ: «Απόφαση απευθείας ανάθεσης υπηρεσιών για την κατασκευή διαδρομής περιήγησης στη 
Βασιλική Δ΄ Ασυρμάτου και αστικού εξοπλισμού (cpv: 45233250-6- Εργασίες επίστρωσης 
εκτός από οδοστρώσεις, 34928400-2- Αστικός εξοπλισμός) για τις ανάγκες του Υποέργου 
Νικόπολη: Συντήρηση Ψηφιδωτών της Βασιλικής Α΄ Δουμετίου και της Βασιλικής Δ΄ του 
Έργου SUB. 7.1.6 -Νικόπολη: Συντήρηση Ψηφιδωτών της Βασιλικής Α΄ Δουμετίου και της 
Βασιλικής Δ΄, με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5150262»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον Ν. 1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/1991) «Περί τρόπου εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων»
2. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/1992) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων»
3. Τις διατάξεις του Ν. 4858/2021 (ΦΕΚ 220/Α/19.11.2021) «Κύρωση κώδικα νομοθεσίας για την 

Προστασία των Αρχαιοτήτων και εν γένει της Πολιτιστικής Κληρονομιάς»
4. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22.01.2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και 

Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
5. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ130/Α/27.06.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων 

– Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» 

6. Το Π.Δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 
131/Α/27.06.2023)

7. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 912/Β/17.03.2020) 
Απόφαση για τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων στους 
Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών της ΓΔΑΠΚ



8. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/49541/4190/3975/2990/02.02.2018 Υ.Α. (ΑΔΑ: 
97Ν4653Π4-2ΜΛ) για την Τοποθέτηση Προϊσταμένων των Διευθύνσεων της Γενικής 
Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς του ΥΠΠΟΑ

9. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ /ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/245577/17219/12654/3280/25.05.2018 Υ.Α. 
Ορισμού Αναπληρωτών Προϊσταμένων των Υπηρεσιακών Μονάδων της Κεντρικής, των 
Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών του ΥΠΠΟΑ

10. Τον Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α/07.08.19) «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία 
Διοίκησης» 

11. Τον Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας, 
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει

12. Τον Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α/1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις», όπως ισχύει

13. Τον Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/2014) «Διοικητικές απλουστεύσεις – Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση 
Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (ΦΕΚ 161/Α/1992) και λοιπές ρυθμίσεις»

14. Τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 176/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει

15. Τον Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020…», όπως ισχύει

16. Τον Ν. 4700/2020 (Α΄ 127) «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, 
ολοκληρωμένο νομοθετικό πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον Κώδικα 
Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο, διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης 
και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 324-337

17. Τον Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/2011) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση 
του έκτου κεφαλαίου του Ν. 3588/2007 (Πτωχευτικός κώδικας- Προπτωχευτική διαδικασία 
εξυγίανσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει

18. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ184/Α/2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες 
διατάξεις» 

19. Την υπ’ αριθ. 64233/08.06.2021 (ΦΕΚ 2453/Β/09.06.2021) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα «Ρυθμίσεις τεχνικών 
ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών 
με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)»

20. Την υπ' αριθ. 57654/12.05.2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1781/Β/13.05.2017) «Ρύθμιση ειδικότερων 
θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης»

21. Τον Ν. 4601/2019 (ΦΕΚ44/Α/2019) «Εταιρικοί μετασχηματισμοί και εναρμόνιση του 
νομοθετικού πλαισίου µε τις διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιμολογίων στο 
πλαίσιο δηµοσίων συµβάσεων και λοιπές διατάξεις»

22. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
Νόμων και Πράξεων Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο Διαδίκτυο 
πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις, όπως ισχύει



23. Τον Ν. 4822/2021 (ΦΕΚ Α΄135) «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας και των Παραρτημάτων τους και άλλες 
διατάξεις για το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» 

24. Το Π.Δ. 118/07 (ΦΕΚ150/Α/2007)
25. Τον Ν. 3548/2007 (ΦΕΚ68/Α΄/2007) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου 

στο νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις»
26. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»
27. Το Π.Δ. 28/2015 (ΦΕΚ 34/Α/2015) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια 

έγγραφα και στοιχεία», όπως ισχύει
28. Τον Ν. 2121/1993 (ΦΕΚ25/Α/1993) «Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και 

Πολιτιστικά Θέματα»
29. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του ΕΚ και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, για την 

προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της 
οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (Κείμενο που 
παρουσιάζει ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ) OJ L 119

30. Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α/2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού 
Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι 
της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις»

31. Την υπ’ αριθ. 119126 ΕΞ 2021 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 4498/Β/29.09.2021) «Σύστημα 
διαχείρισης και ελέγχου των Δράσεων και των Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας»

32. Την υπ’ αριθ. 120141 ΕΞ 2021/30.09.2021 Απόφαση έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών 
του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης, δυνάμει της με αριθμό 
119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 (ΦΕΚ 4498/Β) απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομικών και της υπ’ αριθ. 154839 ΕΞ 2021/06.12.2021 Απόφασης Τροποποίησης της υπ’ 
αριθ. 120141 ΕΞ 2021/30.09.2021 απόφασης του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού 
Ταμείου Ανάκαμψης περί Έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης 
και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης

33. Την υπ’ αριθ. ΕΥΤΟΠ/Α/ΕΣΠΑ 14-20/1013/22.03.2016 Απόφαση έγκρισης του εγχειριδίου 
διαδικασιών αρχαιολογικών έργων που εκτελούνται με την μέθοδο της αρχαιολογικής 
αυτεπιστασίας, όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ. ΕΔΕΠΟΛ/Α/ΕΣΠΑ 14-20/3942/18.11.16 
(1η τροποποίηση) και ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΕΣΠΑ 14-20/908/1-06-2017 (2η τροποποίηση) Αποφάσεις 
αντίστοιχα

34. Την εγκύκλιο - 1η τροποποίηση οδηγιών για την έγκριση και χρηματοδότηση του ΠΔΕ 2021 
και τον προγραμματισμό δαπανών ΠΔΕ 2022-2024 (αρ. πρωτ. 82119 -21-07-2021)

35. Το από 17/06/2021 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας

36. Την υπ’ αριθ. 30856 ΕΞ 2022/ΥΠΟΙΚ/08/03/2022 (ΑΔΑ: 9ΤΘ8Η-3ΙΓ) Απόφαση του  
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων Ένταξης του Έργου «SUB. 7.1.6 -Νικόπολη: 
Συντήρηση Ψηφιδωτών της Βασιλικής Α΄ Δουμετίου και της Βασιλικής Δ΄» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 
5150262) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας και την υπ’ αριθ. 86643 ΕΞ 2024/ 
ΥΠΟΙΚ/19/06/2024 (ΑΔΑ: ΨΒΙΠΗ-ΞΛΚ) 1η τροποποίησή της

37. Την υπ’ αριθ. 26214/10.03.2022 (ΑΔΑ: 6ΔΨ946ΜΤΛΡ-ΤΜΓ) Απόφαση του Υφυπουργού 



Ανάπτυξης και Επενδύσεων περί ένταξης του Έργου «SUB. 7.1.6. –Νικόπολη: Συντήρηση 
Ψηφιδωτών της Βασιλικής Α΄ Δουμετίου και της Βασιλικής Δ΄» με κωδικό  ΟΠΣ ΤΑ 5150262, 
στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022, στη ΣΑΤΑ 014 με κωδικό έργου 
2022ΤΑ01400029  

38. Τις υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/225504/18.05.2022 (ΑΔΑ: ΩΜΟΓ4653Π4-ΙΔΨ) Απόφαση έγκρισης 
εκτέλεσης των εργασιών του Υποέργου «Νικόπολη: Συντήρηση Ψηφιδωτών της Βασιλικής Α΄ 
Δουμετίου και της Βασιλικής Δ΄» του Έργου «SUB. 7.1.6. –Νικόπολη: Συντήρηση Ψηφιδωτών 
της Βασιλικής Α΄ Δουμετίου και της Βασιλικής Δ΄», με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5150262, 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Πρέβεζας και την υπ’ αριθ. 
ΥΠΠΟ/239320/02.06.2024 (ΑΔΑ: ΨΜΛΞ46ΝΚΟΤ-85Ω) 1η τροποποίησή της

39. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων για την ενταγμένη Πράξη «SUB. 7.1.6 -Νικόπολη: 
Συντήρηση Ψηφιδωτών της Βασιλικής Α΄ Δουμετίου και της Βασιλικής Δ΄» (MIS: 5150262), με 
κωδικό αριθμό 2022ΤΑ01400029 της ΣΑΤΑ 014 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 
(ΠΔΕ). 

40. Την ανάγκη για τις υπηρεσίες κατασκευής διαδρομής περιήγησης στη Βασιλική Δ΄ Ασυρμάτου 
και αστικού εξοπλισμού για το Υποέργο «Νικόπολη: Συντήρηση Ψηφιδωτών της Βασιλικής Α΄ 
Δουμετίου και της Βασιλικής Δ΄» του Έργου «SUB. 7.1.6. –Νικόπολη: Συντήρηση Ψηφιδωτών 
της Βασιλικής Α΄ Δουμετίου και της Βασιλικής Δ΄», με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5150262 στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης

41. Το από 17.09.2024 αίτημα της Ομάδας Επίβλεψης του Υποέργου «Νικόπολη: Συντήρηση 
Ψηφιδωτών της Βασιλικής Α΄ Δουμετίου και της Βασιλικής Δ΄», του Έργου «SUB. 7.1.6. –
Νικόπολη: Συντήρηση Ψηφιδωτών της Βασιλικής Α΄ Δουμετίου και της Βασιλικής Δ΄» και την 
έγκριση αυτού (αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟ/403177/17.09.24) 

42. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟ/426584/01.10.2024 (ΑΔΑ: 66Δ146ΝΚΟΤ-7ΦΗ, ΑΔΑΜ: 
24PROC015517713) πρόσκληση της ΕΦΑ Πρέβεζας για την υποβολή οικονομικών προσφορών 
για την απευθείας ανάθεση υπηρεσιών για την κατασκευή διαδρομής περιήγησης στη Βασιλική 
Δ΄ Ασυρμάτου και αστικού εξοπλισμού (cpv: 45233250-6- Εργασίες επίστρωσης εκτός από 
οδοστρώσεις, 34928400-2-  Αστικός εξοπλισμός) για τις ανάγκες του Υποέργου «Νικόπολη: 
Συντήρηση Ψηφιδωτών της Βασιλικής Α΄ Δουμετίου και της Βασιλικής Δ΄», του Έργου «SUB. 
7.1.6. –Νικόπολη: Συντήρηση Ψηφιδωτών της Βασιλικής Α΄ Δουμετίου και της Βασιλικής Δ΄»

43. Τις εμπρόθεσμες, τρεις (3) υποβληθείσες οικονομικές προσφορές, οι οποίες αποτελούν 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης 

44. Την από 04.11.2024 εισήγηση της ομάδας επίβλεψης του ως άνω Υποέργου για την επιλογή 
αναδόχου και την έγκρισή της από τον Αναπληρωτή Προϊστάμενο της Υπηρεσίας 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Εγκρίνουμε την απευθείας ανάθεση υπηρεσιών για την κατασκευή διαδρομής περιήγησης, 
συμπεριλαμβανομένων των απαιτούμενων υλικών, στη Βασιλική Δ΄ Ασυρμάτου και αστικού 
εξοπλισμού (cpv: 45233250-6- Εργασίες επίστρωσης εκτός από οδοστρώσεις, 34928400-2- Αστικός 
εξοπλισμός) για την κάλυψη των αναγκών του Υποέργου «Νικόπολη: Συντήρηση Ψηφιδωτών της 
Βασιλικής Α΄ Δουμετίου και της Βασιλικής Δ΄» του Έργου «SUB. 7.1.6 -Νικόπολη: Συντήρηση 
Ψηφιδωτών της Βασιλικής Α΄ Δουμετίου και της Βασιλικής Δ΄», έως του ποσού των είκοσι εννιά 
χιλιάδων εξακοσίων τριάντα έξι ευρώ (29.636,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, στον 
Ανάδοχο «Μπέλλος Ζαχαρίας», με Α.Φ.Μ. 162026687, Δ.Ο.Υ. Πρέβεζας, έδρα Καρυωτάκη 13, Τ.Κ 
48100 Πρέβεζα. 



Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Υποέργου «Νικόπολη: Συντήρηση Ψηφιδωτών της 
Βασιλικής Α΄ Δουμετίου και της Βασιλικής Δ΄» του Έργου «SUB. 7.1.6 -Νικόπολη: Συντήρηση 
Ψηφιδωτών της Βασιλικής Α΄ Δουμετίου και της Βασιλικής Δ΄», που υλοποιείται στο πλαίσιο της 
δράσης με ID: 16485 - Δημιουργία πολιτιστικών διαδρομών, του Ταμείου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας, με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5150262 και κωδικό αριθμό Πράξης 2022ΤΑ01400029 της 
ΣΑΤΑ 014 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ). 

                          Η Προϊσταμένη της Εφορείας  
                       κ.α.α.

                        Γεώργιος Ρήγινος       
                            Αρχαιολόγος

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΕΦΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
2.   κ. Μπέλλος Ζαχαρίας
      zaxmpellos@gmail.cοm 
3. κ. Μπέλλος Γεράσιμος 
      mpellosger@hotmail.com 
4. κ. Χριστογιάννης  Γεώργιος 
      gxristogiannis@gmail.com

 

 

mailto:zaxmpellos@gmail.c%CE%BFm
mailto:mpellosger@hotmail.com
mailto:gxristogiannis@gmail.com

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :487329
Ημ/νία Πρ. :04-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 


